ое-1
№ 367-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 392

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок премирования, начисления
выплаты за выслугу лет директору Муниципального унитарного

предприятия Чудовского муниципального района «Чудовский
Водоканал», утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 15.10.2013 № 1739

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок премирования, начисления выплаты за выслугу лет

директору Муниципального унитарного предприятия Чудовского

муниципального района «Чудовский Водоканал», утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 15.10.2013 № 1739, следующие изменения:

1.1. дополнить третий абзац пункта 2.1 раздела 2 после слов «3.5»

словами «, 3.6, 3.7»;

1.2. дополнить первый абзац пункта 2.3 раздела 2 после слов «и связи»

словами «комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства»;

1.3. изложить пункт 2.7 раздела 2 в следующей редакции:

«2.7. Премия начисляется за фактически отработанное время,

выплачивается ежемесячно на основании распоряжения Администрации

Чудовского муниципального района в зависимости от количества набранных

баллов в следующих размерах:

Количество набранных баллов Размер премии

48-69 5 %

35-47 3 %

менее 35 баллов 0 % »;
1.4. дополнить раздел 3 пунктами 3.6, 3.7 следующего содержания:

«3.6. Улучшение показателей качества питьевого водоснабжения в

системе централизованного водоснабжения.

Не снижение показателей качества питьевой воды из систем

централизованного водоснабжения на территории Чудовского муниципального

района и города Чудово по сравнению с аналогичным периодом предыдущего

2

года, по предоставленной информации территориального отдела Управления

Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области.

Количество неудовлетворительных проб воды (ед.) Количество баллов

Санитарно-химические
исследования

Бактериологические
исследования

25-27 10-13 10

28-30 14-16 8

31-33 17-19 6

34-36 20-22 4

37-39 23-25 2

40 и более 26 и более 0
Целевая функция показателя: снижение доли неудовлетворительных проб

питьевой воды по санитарно-химическим исследованиям и бактериологическим

исследованиям, не соответствующих требованиям, по сравнению с

аналогичным периодом предыдущего года.

Максимальная оценка баллов: 10 баллов.

Источник данных: информация территориального отдела Управления

Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области.

3.7. Обеспечение населения Чудовского муниципального района

качественной питьевой водой из системы централизованного водоснабжения.

3.7.1. Обеспечение качественной питьевой водой из систем

централизованного водоснабжения населения Чудовского муниципального

района.

Доля населения (%) Количество баллов

100 10

91-99 8

71-90 6

51-70 4

31-50 2

30 и менее 0
Целевая функция показателя: увеличение доли населения, обеспеченного

качественной питьевой водой из системы централизованного водоснабжения на

территории муниципального района по сравнению с аналогичным периодом

предыдущего года.

Максимальная оценка баллов: 10 баллов.

Источник данных: информация территориального отдела Управления

Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области.

3.7.2. Обеспечение качественной питьевой водой из систем

централизованного водоснабжения населения города Чудово.

Доля населения (%) Количество баллов

100 10

91-99 8

71-90 6

51-70 4

3

Доля населения (%) Количество баллов

31-50 2

30 и менее 0
Целевая функция показателя: увеличение доли населения, обеспеченного

качественной питьевой водой из системы централизованного водоснабжения на

территории города Чудово по сравнению с аналогичным периодом

предыдущего года.

Максимальная оценка баллов: 10 баллов.

Источник данных: информация территориального отдела Управления

Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области.».

2. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов на

премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского

муниципального района «Чудовский Водоканал», утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

15.10.2013 № 1739, (далее – комиссия), изложив его в следующей редакции:

« Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

 Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета – начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства и
связи комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

 Лашманова Н.Н. - председатель комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных
отношений Администрации Чудовского
муниципального района;

 Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов
Администрации Чудовского муниципального
района;

 Раскатов Ю.А. - председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района. ».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин